第34回 福井県レディースバドミントン大会個人戦 大会要項

1. 主催 福井県バドミントン協会 福井県レディースバドミントン連盟

福井市バドミントン協会 福井市教育委員会

2. 共催 福井新聞社

3. 主管 福井県レディースバドミントン連盟 福井市バドミントン協会

4. 協賛 株式会社 ヨネックス

5. 会場 福井市南体育館

7. 種目 個人戦ダブルス (年齢は令和4年4月1日現在)

◆一般女子(学連以外) 1部・2部・3部 ◆50歳:1部・2部

◆30歳:1部・2部・3部 ◆60歳:1部(60歳以上)

◆40歳:1部・2部・3部 ◆初心者の部

8. 競技規則 令和4年度(公財)日本バドミントン協会現行競技規則によって行います

9. 競技方法 リーグ戦にて行います(場合によりトーナメント戦もあります)

10. 使用球 令和4年度(公財)日本バドミントン協会検定合格球(主催側が準備します)

11. 参加資格 福井県内在住者

12. 参加料 1組 3,000円(シャトル代込み)

※参加料は当日徴収とさせていただきます

13. 申込方法 別紙申込用紙に必要事項を記載の上、メールで申込みください

14. 申込先 福井県レディースバドミントン連盟 事務局 (担当:徳田)

<メール> fukui.ladys.bad2022@gmail.com

<連絡先> 090-7749-9755

※3日以内に受付返信がない場合は事務局まで連絡をお願いします

15. 締切日 令和4年8月25日(木) 厳守

16. 組合せ 主催側にて行います

(前回優勝者は上位の部に出場してください

また、準優勝者も部によって上位の部に組み合わされることがあります)

17. 表彰 優勝者に賞状を授与します

18. その他 ・「新型コロナウイルス感染防止策について」を必ず確認してください

・参加者が競技中に負傷した場合は応急処置を行います (参加各人において別途傷害保険等に加入することが望ましい)

- ・服装は(公財)日本バドミントン協会の審査合格品とします
- ・本大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動にのみ活用するもので 他目的に利用することはありません
- ・本大会の結果、写真等は当連盟ホームページに掲載します
- ・新型コロナウイルスの感染状況によっては大会を中止する場合があります